CONSELHO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE - COEMA

OFÍCIO CIRCULAR Nº 002/2019/COEMA

Palmas - TO, 04 de setembro de 2019.

Assunto: Convocação da 56ª Reunião Ordinária do Conselho Estadual de
Meio Ambiente - COEMA.

Senhor(a) Conselheiro(a),

O Secretário Estadual do Meio Ambiente e Recursos Hídricos

convoca Vossa Senhoria para participar da 56ª Reunião Ordinária do Conselho

Estadual de Meio Ambiente - COEMA, a realizar-se no dia 11 de setembro de

2019 às 14h, na sala de reuniões desta secretaria.

A pauta e os documentos da reunião plenária estão disponíveis

no endereço https://semarh.to.gov.br/conselhos-e-comites/coema/reunioes-/reunioes-

ordinarias/2019/56---11-setembro/.

Informações adicionais poderão ser obtidas por meio dos

contatos: (63) 3218 2469 e coema.to@gmail.com.

RENATO JAYME DA SILVA

Presidente do COEMA

SGD: 2019/39009/003974

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B4409444006681A2

Documento foi assinado digitalmente por RENATO JAYME DA SILVA EM 04/09/2019 11:06:39.  A autenticidade deste documento

https://semarh.to.gov.br/conselhos-e-comites/coema/reunioes-/reunioes-ordinarias/2019/56---11-setembro/
https://semarh.to.gov.br/conselhos-e-comites/coema/reunioes-/reunioes-ordinarias/2019/56---11-setembro/